UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI TRIESTE

Rettorato e Direzione Generale
Ufficio di Staff Affari Generali

beoraton. 63/2045  _prn 4768 el 23o1[l04S

Anno 2015 1it. | ¢l 10 fasc. 1
All. 0

Oggetto: elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie — RSU 2015:
nomina della Commissione di seggio.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto 'Accordo collettivo quadro del 7 agosto 1998 per la costituzione delle rappresentanze
sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e
per la definizione del relativo Regolamento elettorale, ed in particolare I'art. 5,
relativo alla formalizzazione della Commissione elettorale;

Visto il protocollo per la definizione del calendaric delle votazioni per il rinnovo delle
rappresentanze unitarie del personale dei comparti del 28 ottobre 2014;

Vista la circolare n. 1 del 2015, prot. 710 del 12 gennaio 2015, dellARAN recante “Rinnovo
delle RSU. Elezioni del 3 — 5 marzo 2015. Chiarimenti circa lo svolgimento delle
elezioni”,

Preso atto della nota del 20 gennaio 2015, pervenuta dal’USB Pubblico Impiego, relativa
alla designazione del sig. Giuseppe Forestieri, quale componente della
Commissione elettorale;

Preso atto della nota del 22 gennaic 2015, pervenuta dalla FLC CGIL, relativa alla
designazione della sig.ra Tiziana Varcounig, quale componente della
Commissione elettorale;

Preso atto della nota del 22 gennaio 2015, pervenuta dalla Confsal Fed. SNALS Universita
CISAPUNI, relativa alla designazione della dott.ssa Alessandra Ferluga, quale
componente della Commissione elettorale;

Preso atto della nota del 22 gennaio 2015, pervenuta dalla UL RUA, relativa alla

designazione del dott. Dario Bazzarini, quale componente della Commissione
elettorale,

DECRETA

art. 1 — di costituire formalmente la Commissione elettorale nelle persone di:
» dott. Dario Bazzarini
o dott.ssa Alessandra Ferluga

Legge 241/1980 - Responsabile del procedimento, dotf.ssa Tatiana Bertolotti

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3092 - 3018
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5587750
| - 34127 Trieste aaggdocc@units.it

www.units.it - ateneo@pec.units.it



UNIVERSITA
oo, DEGLISTUDI DI TRIESTE

@'ﬁaﬁs‘a‘fu

Rettorato e Direzione Generale
Ufficio di Staff Affari Generali

¢ sig. Giuseppe Forestieri
» sig.ra Tiziana Varcounig.

art, 2- di incaricare I'Ufficio di staff Affari generali dellesecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste, ] |
.% : @:?f’g (}f“\s%lg

P T

Il BIRETTORE GENERALE
Dott.ssaMarja;Pia Furinétti di Priero
) Uﬁ.ﬁ{{’_ )

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: doit.ssa Tatiana Berfolotli

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3092 - 3018
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5687750
{ - 34127 Trieste aaggdocc@units.it

www.uhits.it - ateneo@pec. units.it



